別記第１３号様式（第２７条第１項）

許可制の適用のない開発行為に係る完了確認依頼書

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

 (
法人にあっては、名称及び代表者の氏名
)施行者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

次のとおり開発行為が完了したので、千葉県林地開発行為等に関する行政指導指針第２７条第１項の規定により完了の確認を依頼します。

	回答年月日・番号
	年　　月　　日　　　　　第　　号

	開発行為の目的
（事業の名称）
	（　　　　　　　　　　）

	開発行為に係る
森林の所在場所
	　　郡・市　　　町・村　　　字       番　ほか　　筆

	開発行為に係る
森林の土地の面積
	　　ｈａ

	完

了

内

容
	完了区分
	全　部　・　一　部 （　　工区）

	完了年月日
	　　年　　月　　日

	完了面積
	事業区域の面積
	ｈａ

	事業区域内の
森林の面積
	ｈａ

	開発行為に係る
森林の土地の面積
	ｈａ

	工区内訳
	既完了工区

	今回完了工区

	未完了工区

	工事施工者
	住　所

	氏名

＊記載方法及び留意事項は、６ 事業の完了に準ずる。